2010年四川省二级结构工程师网上办理注册相关业务通知结

构工程师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022_2010_E5_B9_

B4_E5_9B_9B_c58_645401.htm 从2011年1月16日起，启用四川

省二级注册结构工程师注册管理信息系统,在原有办理程序及

相关附件材料的基础上，开展网上办理二级注册结构工程师

注册相关业务。川建勘设科发[2011]4号各市、州及扩权试点

县（市）住房城乡建设主管部门，各有关单位： 为贯彻落实

《住房和城乡建设部关于加强建筑市场资质资格动态监管 完

善企业和人员准入清出制度的指导意见》（建市[2010]128号

）要求，加快建立和完善全省注册人员数据库，方便社会公

众网上办事和为社会提供真实、便捷的信息查询服务。我厅

决定，从#ff0000>2011年1月16日起，启用四川省二级注

册#000000>建筑师#000000>、二级注册#000000>结构工程

师#000000>注册管理信息系统（以下简称“省二级注册系统

”），在原有办理程序及相关附件材料的基础上，开展网上

办理二级注册建筑师、二级注册结构工程师注册相关业务。

现将有关事项通知如下： 一、网上办理注册业务的程序和要

求 （一）企业上网自查。#ff0000>2011年2月15日前，各有关

企业及单位使用本企业原有“勘察设计企业管理系统”的用

户名和密码，登录四川省住房和城乡建设厅门户网站

（http://www.scjst.gov.cn），进入“省二级注册系统”，对本

企业的二级注册建筑师、注册结构工程师的注册数据进行自

查，上传已注册人员照片。重点检查本企业注册人员的信息

是否准确、有无漏报或误报。若发现存在问题，请及时以书

面形式报管委会办公室。 （二）管理部门核查。#ff0000>2011

年3月1日前，我厅完成对各企业上报的注册人员数据的核对

和认定，制发注册建筑师、注册结构工程师等勘察设计注册

工程师执业信息卡。 （三）网上申报试运行。#ff0000>2011

年1月16日起，“省二级注册系统”试运行，启动网上办理二

级注册相关业务。企业通过“勘察设计企业管理系统”用户

名和密码进入“省二级注册系统”，填报数据，打印出带条

形码的注册申请表（一式两份），签字盖章后会同所需的附

件材料按相关规定提交主管部门办理。 （四）网上申报正式

运行。#ff0000>2011年3月1日起，“省二级注册系统”全面运

行。全省二级注册建筑师、二级注册结构工程师全部通过该

系统办理网上申报业务。 企业在网上办理注册业务时，应认

真核对和补充企业基本信息，核对注册人员姓名、身份证号

、注册号、印章号、注册有效期等信息。 “省二级注册系统

”的操作手册在四川省住房和城乡建设厅网站“下载中心”

和“省二级注册系统”发布。 二、网上办理注册业务的组织

服务工作 四川省注册建筑师管理委员会、四川省勘察设计注

册工程师管理委员会办公室是全省注册建筑师、勘察设计注

册工程师的组织实施和办理机构。住房城乡建设厅信息中心

负责“省二级注册系统”的技术支持服务工作。在网上办理

二级注册业务过程中发现的有关问题和建议，可与省管委会

办公室或厅信息中心和联系。 三、一级注册建筑师、一级注

册结构工程师等勘察设计注册工程师的网上申报 一级注册建

筑师、一级注册结构工程师等勘察设计注册工程师的网上注

册申报，在按照住房城乡建设部执业资格注册中心《关于启

用新版〈全国一级注册建筑师、注册工程师注册管理信息系

统〉的通知》（建注函（2009）50号）规定进行申报的同时

，还应进入“省二级注册系统”填报相关信息，以保障我省

建筑市场监管、信息服务和行政审批工作需要。 四、联系方

式 四川省注册建筑师管理委员会、四川省勘察设计注册工程

师管理委员会办公室 联系人：任志宁 联系电话

：028-85568202 住房城乡建设厅信息中心 联系人：赵伟杰 联

系电话：028-85533312转3号键四川省住房和城乡建设厅二0

一0年十二月三十一日 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com